令和 5年 6月 30日

株主各位

             株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催の当社第 58 回定時株主総会におきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

報 告 事 項   1. 第 58 期（令和 4 年 4 月 1 日～令和 5 年 3 月 31 日）計算書類の内容報告

ならびに決算書類監査結果報告の件

本件は、上記の内容をご報告いたしました。

決 議 事 項

 第 1 号議案  第 58 期（令和 4 年 4 月 1 日～令和 5 年 3 月 31 日）決算書類承認の件

 本件は原案どおり承認可決されました。

第 2 号議案  取締役 2 名選任の件

本件は原案どおり承認可決されました。

本総会終了後の取締役会で、今野康裕が代表取締役に就任いたしました。

第 3 号議案  定款変更（株式併合）の件

本件は原案どおり承認可決されました。

以上

会社名   株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 今 野 康 裕

問合せ先  経営企画本部

TEL：03-5846-9261

FAX：03-5846-9262